прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,, Г'/r, unp"n"2024 г. ЛЬ ,го

г. Москва

О командировании на открытый межреfиональный ryрнир
по баскетболу <Кубок Феникса> суперфинал (девушки 2011 г.р.
и моложе) команды спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетбол1,, волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт бЗ раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с З по 8 апре,rя 2024 г. в п. Светлое Поле Самарской
области для участия в открытом межрегиональном турнире по баскетболу
<Кубок Феникса> суперфина-,l (левушки 201 1 г.р. и моложе) (далее -
соревнование) тренера - преподаватсля и команду девушек спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее -
СШОР) в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему прикiву,

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Новицкого В.С.
старшим на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за получение ленежных средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и на-логового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начапьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархомеrrко О.Н,

5. Приказ довести до /lолжностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковн ик

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << о{ >> о4 2о24 r.
'то

список
команды девушек 2011 г.р. и моложе

спортивной школы (олимпийского резерва по баскегболу, волейбо;ry
и мини-футбо"ту)

Место проведения - п. Свеrлое Поле, Самарская область

[ата проведения- сЗ по 8 апреля 2024 г.

лъ Щолжность Год

рождениJI

Р*р"д Категория

у{астника
1 , 4 6

1

Тренер-
преподаватель

Новицкий
Виталий

Сергеевлм
1990

Старплй
на период

командированIIJI
Тренер-

преподаватель
(совместltгель)

Новиrкшi
ВитапIй

Сергеевич
1990

2 Обуrающаяся
васькина Майя

Сергеевна
2011 Спортсменка

_] Обlчающмся
Верстакова
Светлана

!митриевна
20l l Спортсменка

4 Обlчающаяся
Вострикова
Елизавета

Алексеевна
20]12 Спортсмеrтка

5 Обулающаяся
Шебордаева

Варвара
николаевна

2011 Спортсменка

6 Обуrающаяся
Леонова Мария

Щлмтриевна
2011 Спортсмеrжа

7 Обуiаrощаяся
Карзакова
Васиписа
!енисовна

2011 Спортсменка

8 Обуlающаяся
Мецатурян София

Рубеновна
2011 Спортсменка

9 Обуlающаяся
Орлова Полина
Апексаrдровна

2011 Спортсменка

l0. Обучающаяся
павлеrтко Симона

Ионовна
2011

Ф.и.о.

2 5
I

I

Спортсменка

)

1 2 _, 4 5 6

11. Обl^лающмся
потапова Поrrина

Сергеевна
2011 Спортсменка

\2. Обучающмся
Потапова Валерия

Эдуардовна
201l Спортсменка

13. Обlлrающаяся
Тrотонник София

Игоревна
2011 Спортсметжа

Резерв

Обучающаяся
lЪlганова Диаrrа

А-tцреевна
2011 Спортсменка

2 Обуrающаяся
Гумеr*ок София

Сергеевна
20l i Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивнои рАБо,гЕ

Ilo",lKoBtlиK
(

О.Пархоменко

1.